
MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Contabilidad Gubernamental
Administración y Finanzas

-

D E C R E T O D E P A G O
EDUCACIÓN

DECRETO N° 1096
CHIGUAYANTE, Martas 30 Septiembre 2014

VISTOS
EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS APROBADOS PARA EL PRESENTE AÑO LAS FACULTADES QUE

CONFIERE LA LEY NRO.18.695 Y SUS POSTERIORES MODIFICACIONES

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):HENRIQUEZ GONZÁLEZ YOHANY IGNACIO RUT:14.637.555-3

LA SUMA DE $:86.400 /
Y SON¡OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO BOLETA HONORARIOS A DON JOHANY HENRIQUEZ QUIEN PRESTA SERVICIOS EN TALLER DE
PSICOMOTROCIDAD EN LA ESCUELA DE PÁRVULOS LA ESPERANZA , SEGÚN CONTRATO PRESTACIÓN DE

SERVICIOS DE FECHA 23-04-2014 Y RATIFICACIÓN DE CONTRATO N°903 DE FECHA 09-07-2014

, Cheque N Transferencia

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
1140502001 CON EL POYO DEL IND MEJOR;

1110202001 FONDOS EDUCACIÓN CTA CTE !

DAEM

14637555-3

14637555-3

DEBORA LUEVGO
JEFE FINW

GUEL G17ERRZRO MUMKJUDO
DIRECTOR CONTROL


